
 

 

 

Kritéria pro přijímání dětí MŠ pro školní rok 2020/21 

K předškolnímu vzdělávání do mateřské školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a mateřská škola 
Voděrady, okres Rychnov nad Kněžnou budou přijímány děti v tomto pořadí (do výše povoleného 
počtu dětí uvedeného ve školském rejstříku): 
 

1) Přednostně budou přijímány děti, které před začátkem školního roku 2020/21 dosáhnou nejméně 

tří let věku, mají trvalý pobyt v obcích spadajících pod Obec Voděrady, tj. Voděrady, Vojenice, Nová 

Ves, Vyhnanice, Ježkovice, Uhřínovice, a to podle věku od nejstarších po nejmladší. 

2) Děti s trvalým pobytem mimo obce spadající pod Obec Voděrady, které před začátkem školního 

roku 2020/21 dosáhnou nejméně tří let věku, a to podle věku a to od nejstarších po nejmladší. 

Mateřská škola Voděrady se pro školní rok 2020/21 naplňuje do své kapacity, tj. 24 dětí. V případě 

přijetí dítěte s přiznaným podpůrným opatřením třetího až pátého stupně se počet přijatých dětí 

bude snižovat. 

 

Ve Voděradech 3. 4. 2020 

 

 

        Mgr. Jiří Kalousek 
             ředitel školy 
 

 

Od počátku školního roku, který následuje po dni, kdy dítě dosáhne pátého roku věku, do zahájení povinné 

školní docházky dítěte, je předškolní vzdělávání povinné.  


